2
PAGE
1

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 января 2022 года № 1-р

О создании рабочей группы по формированию
топливно-энергетического баланса города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:
1. Создать рабочую группу по формированию топливно-энергетического баланса города Омска (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рабочей группе осуществлять свою деятельность на основании регламента, утверждаемого председателем рабочей группы.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

                        Е.В. Фомин
Приложение

к распоряжению Администрации города Омска
от 11 января 2022 года № 1-р

СОСТАВ

рабочей группы по формированию топливно-энергетического баланса
города Омска
	Рюмкин

Александр Александрович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска, председатель рабочей группы

	Шнипко

Владимир Юрьевич

	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска, заместитель председателя рабочей группы

	Осипова

Светлана Николаевна
	-
	главный специалист отдела экономики департамента городского хозяйства Администрации города Омска, секретарь рабочей группы

	Аширмаметов
Рустам Сагидович
	-
	заместитель главного инженера, начальник производственно-технического отдела Акционерного общества  «Омские распределительные тепловые сети»
(по согласованию)

	Барановский

Виталий Семенович
	-
	начальник производственно-технического отдела Акционерного общества  «Территориальная генерирующая компания № 11» (по согласованию)

	Башкатова
Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела экономики Общества с ограниченной ответственностью  «Омскгазсеть» (по согласованию)

	Бурых

Александр Владимирович
	-
	первый заместитель главы администрации Центрального административного округа города Омска

	Дехнич

Александр Анатольевич
	-
	главный эксперт производственно-технического отдела Акционерного общества  «Территориальная генерирующая компания № 11» (по согласованию)

	Дробот

Елена Николаевна

	-
	консультант управления тарифной политики департамента городской экономической политики Администрации города Омска

	Жучков

Сергей Викторович
	-
	заместитель генерального директора – главный инженер Акционерного общества  «Омскоблгаз» (по согласованию)

	Калюк

Анатолий Анатольевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Кировского административного округа города Омска

	Клюхин
Александр Владимирович
	-
	первый заместитель главы администрации Советского административного округа города Омска

	Котов
Дмитрий Сергеевич

	-
	первый заместитель главы администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Рябцева
Марина Васильевна
	-
	ведущий инженер производственно-технического отдела Акционерного общества  «Омские распределительные тепловые сети»

(по согласованию)

	Смоленко
Дмитрий Владимирович
	-
	исполняющий обязанности заместителя руководителя по технической политике – главного инженера муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания» (по согласованию)

	Цускман
Светлана Юрьевна
	-
	директор по экономике и финансам Акционерного общества  «Омскгоргаз»
(по согласованию)

	Шнипко
Александр Юрьевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Ленинского административного округа города Омска

__________________